ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20 апреля 2022 г. № 89

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв государственнуюпрограмму

РеспубликиДагестан«Развитиеинформационно-

коммуникационнойинфраструктуры

РеспубликиДагестан»

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

государственную программу Республики Дагестан «Развитие

информационно-коммуникационной инфраструктуры Республики

Дагестан», утвержденную постановлением Правительства Республики

Дагестан от 28 февраля 2017 г. № 47 «Об утверждении государственной

программы Республики Дагестан «Развитие информационно-

коммуникационной инфраструктуры Республики Дагестан», о внесении

изменений в некоторые акты Правительства Республики Дагестан и о

создании государственного автономного учреждения Республики Дагестан

«Центр информационных технологий» (Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 2 марта,

№ 0500201703020007; интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 5 марта, № 05002003842; 2020,
23 марта, № 05002005410; 13 июля, № 05002005740; 6 ноября,

№ 05002006188; 2021, 9 июля, № 05002007440; 12 ноября, № 05002007908;
30 ноября, № 05002007988).

УПРАВЛЕНИ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

едатель Правительства

спублики Дагестан А. Абдулмуслимов